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Beslutsförslag Förvaltning Hallandstrafiken 
Stab 
Katrin Håkansson 
Strateg 

Datum 
2023-11-29 

Diarienummer 
DNKT230080 

Driftnämnden Kollektivtrafik 
 
 
Beslutsförslag, Verksamhetsplan och budget 2024 för 
Driftnämnd Kollektivtrafik 

Förslag till beslut 

Driftnämnd Kollektivtrafik beslutar att 
• anta föreslagen verksamhetsplan och budget för verksamhetsåret 2024, 

samt 
• översända beslutad verksamhetsplan och budget till regionstyrelsen för 

kännedom. 

Sammanfattning 

Inför framtagande av 2024 års verksamhetsplan och budget har dialog förts i 
nämnden i syfte att tydliggöra nämndens prioriteringar utifrån de uppdrag 
som givits nämnden att arbeta med, samt nämndens ambitioner i övrigt. 
Utifrån dessa dialoger har förvaltningen fått i uppdrag att arbeta fram ett 
förslag till verksamhetsplan med tillhörande budget inför verksamhetsåret 
2024. Vid sammanträdet har nämnden att besluta kring föreslagen 
verksamhetsplan och budget. 
 

Konsekvensbeskrivning 

Kollektivtrafiken är ett fördelningspolitiskt verktyg för att skapa jämlika 
förutsättningar för invånarna och bygga ett hållbart och välintegrerat samhälle. 
Kollektivtrafiken skapar grundläggande möjligheter för alla människor att 
mötas, handla, arbeta och studera på jämlika villkor oavsett var man bor. 
Genom att skapa goda förutsättningar att ta del av kollektivtrafikens utbud 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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ökar förutsättningarna för fler att välja kollektivtrafik som transportmedel. 
Utan kollektivtrafik skulle stora grupper förlora tillgängligheten till 
arbetsplatser, skolor, fritidsaktiviteter och service. Fler kvinnor än män nyttjar 
kollektivtrafik, varför en god kollektivtrafik skapar bättre förutsättningar för 
kvinnor att vara en aktiv del i samhällslivet. 
 
Det långsiktiga målet för kollektivtrafiken i Halland är att den ska bidra till 
hög attraktivitet och en hållbar samhällsutveckling. Det kortsiktiga målet är att 
resandet med kollektivtrafiken ska öka och vara attraktivt. I verksamhetsplan 
och budget fastställs nämndens ambitioner för verksamhetsåret för att bidra 
till dessa målsättningar, samt hur den ekonomiska ramen på bästa sätt kan 
fördelas för att uppnå beslutade målsättningar. 
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

De ekonomiska konsekvenserna av beslutet avser budgetförslaget, och 
omfattar därmed planerad fördelning av medel under verksamhetsåret 2024. 
 

Förvaltning 

Andreas Almquist Katrin Håkansson 
Förvaltningschef Utvecklingsstrateg 

Bilaga: 
Verksamhetsplan och budget 2024, Driftnämnd Kollektivtrafik 
Mål och budget 2024, Region Halland 
Kollektivtrafikplan 2024 med utblick 2025-2026 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Regionstyrelsen. 
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